
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

32,404 34,134 1,038 414 624 3,365 3,355 10 634

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 65,962 32,159 33,803 96 45 51 197 190 7 58

2 66,021 32,186 33,835 81 40 41 154 136 18 59

3 65,637 31,942 33,695 89 32 57 500 941 -441 -384

4 65,940 32,125 33,815 75 36 39 836 572 264 303

5 66,048 32,182 33,866 106 23 83 298 273 25 108

6 66,101 32,209 33,892 84 32 52 179 178 1 53

7 66,142 32,204 33,938 91 34 57 233 249 -16 41

8 66,216 32,233 33,983 88 35 53 201 180 21 74

9 66,297 32,275 34,022 69 35 34 184 137 47 81

10 66,364 32,324 34,040 92 29 63 216 212 4 67

11 66,473 32,375 34,098 83 36 47 215 153 62 109

12 66,538 32,404 34,134 84 37 47 152 134 18 65

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５４年１月～１２月）

人口（昭和55年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

66,538



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

28,522 29,807 926 350 576 3,081 2,943 138 714

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 57,677 28,241 29,436 85 39 46 174 158 16 62

2 57,744 28,270 29,474 77 34 43 140 116 24 67

3 57,407 28,045 29,362 75 29 46 468 851 -383 -337

4 57,701 28,227 29,474 69 30 39 769 514 255 294

5 57,812 28,282 29,530 98 19 79 271 239 32 111

6 57,860 28,306 29,554 73 29 44 155 151 4 48

7 57,898 28,301 29,597 77 31 46 220 228 -8 38

8 57,979 28,336 29,643 82 29 53 179 151 28 81

9 58,068 28,382 29,686 64 30 34 161 106 55 89

10 58,137 28,434 29,703 82 24 58 200 189 11 69

11 58,264 28,495 29,769 74 26 48 206 127 79 127

12 58,329 28,522 29,807 70 30 40 138 113 25 65

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５４年１月～１２月）

人口（昭和55年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

58,329



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,882 4,327 112 64 48 284 412 -128 -80

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,285 3,918 4,367 11 6 5 23 32 -9 -4

2 8,277 3,916 4,361 4 6 -2 14 20 -6 -8

3 8,230 3,897 4,333 14 3 11 32 90 -58 -47

4 8,239 3,898 4,341 6 6 0 67 58 9 9

5 8,236 3,900 4,336 8 4 4 27 34 -7 -3

6 8,241 3,903 4,338 11 3 8 24 27 -3 5

7 8,244 3,903 4,341 14 3 11 13 21 -8 3

8 8,237 3,897 4,340 6 6 0 22 29 -7 -7

9 8,229 3,893 4,336 5 5 0 23 31 -8 -8

10 8,227 3,890 4,337 10 5 5 16 23 -7 -2

11 8,209 3,880 4,329 9 10 -1 9 26 -17 -18

12 8,209 3,882 4,327 14 7 7 14 21 -7 0

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５４年１月～１２月）

人口（昭和55年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

8,209


